
23030808461771 

1 / 13 
8. 3. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-217-
11/23 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání. 

6. 3. 2023  IHNED 
(6. 3. 2023) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-218-
11/23 

Bod programu: Rozpočtová opatření 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtová opatření č. 51/2023 – 
60/2023. 

6. 3. 2023 Ludmila 
Frenštátská 7. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-219-
11/23 

Bod programu: Předběžné výsledky hospodaření města za rok 

2022 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města vzít na vědomí 

informaci o předběžných výsledcích hospodaření města za r. 

2022. 

6. 3. 2023 Ludmila 
Frenštátská 14. 4. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-220-
11/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2023 zřízené 

organizaci Mateřská škola Jeseník,  Jiráskova 

799,  příspěvková organizace,  se sídlem Jiráskova 799, 

Jeseník, IČ: 75029430. 

6. 3. 2023 Iva Peitlová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-221-
11/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

6. 3. 2023 Iva Peitlová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23030808461771 

2 / 13 
8. 3. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2023 zřízené 

příspěvkové  organizaci Mateřská škola Karla Čapka Jeseník, 

se sídlem Karla Čapka 353,  Jeseník, IČ: 62353080. 

UR-222-
11/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2023 zřízené 

organizaci Mateřská škola Kopretina Jeseník, příspěvková 

organizace, se sídlem Tyršova 709, Jeseník, IČ: 70914877. 

6. 3. 2023 Iva Peitlová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-223-
11/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2023 zřízené 

organizaci Mateřská škola Jeseník, Křížkovského 1217, 
příspěvková organizace, se sídlem Křížkovského 1217, 
Jeseník, IČ: 75029251. 

6. 3. 2023 Iva Peitlová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-224-
11/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2023 zřízené 

organizaci Základní škola Jeseník, příspěvková organizace, se 

sídlem Nábřežní 413/28, Jeseník, IČ: 70599921.  

6. 3. 2023 Iva Peitlová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-225-
11/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 6. 3. 2023 Iva Peitlová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23030808461771 

3 / 13 
8. 3. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2023 zřízené 

příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Jeseník, se 

sídlem 28. října 873, IČ: 60341742. 

UR-226-
11/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2023 zřízené 

příspěvkové organizaci Středisko volného času a zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických pracovníků DUHA Jeseník, se 

sídlem Průchodní 154, IČ: 00852341. 

6. 3. 2023 Iva Peitlová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-227-
11/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje odpisový plán na rok 2023 

zřízené  příspěvkové organizaci Městská kulturní zařízení 

Jeseník, se sídlem 28. října 880/16, IČ: 00852112. 

6. 3. 2023 Iva Peitlová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-228-
11/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá příslušným útvarům MěÚ Jeseník, aby 

v  případě potřeby v průběhu roku 2023 provedly úpravy 

odpisových plánů příspěvkových organizací zřizovaných 

městem Jeseník. 

6. 3. 2023 Iva Peitlová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23030808461771 

4 / 13 
8. 3. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-229-
11/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zřízené organizaci Mateřská škola 

Jeseník, Křížkovského 1217, příspěvková organizace, se 

sídlem Křížkovského 1217, Jeseník, IČ: 75029251, použití 
prostředků investičního fondu v maximální výši  300.000,- Kč, 

za účelem financování opravy chodeb a schodiště. 

6. 3. 2023 Iva Peitlová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-230-
11/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje organizační strukturu zřízené 

příspěvkové organizace Městská kulturní zařízení Jeseník, se 

sídlem 28. října 880/16, Jeseník, IČ: 00852112, s účinností od 

7.3.2023. 

6. 3. 2023 Iva Peitlová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-231-
11/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města jmenuje členy konkurzní komise na vedoucí 

pracovní místo ředitele/ky zřízené  příspěvkové organizace 

Mateřská škola Jeseník, Křížkovského 1217, se sídlem 

Křížkovského 1217, Jeseník, IČ: 75029251. 

6. 3. 2023 Iva Peitlová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-232-
11/23 

Bod programu: Mapa školy ZŠ Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

6. 3. 2023 Iva Peitlová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23030808461771 

5 / 13 
8. 3. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města bere na vědomí informaci o výsledcích 

dotazníkového šetření od společnosti SCIO s názvem Mapa 

školy v zřízené příspěvkové organizaci Základní škola Jeseník. 

UR-233-
11/23 

Bod programu: Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inž. sítě MJ-SML/0097/2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. MJ-SML/0097/2023), a 
to umístění zemního kabelového vedení NN, v rámci 

realizované stavby „Jeseník –nám. Svobody, d.č. 902/7, NNk“ 

v pozemku města parc. č. 98/1, v k.ú. Jeseník, ve 

prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, Děčín, 

zastoupené na základě plné moci společností ELRAM JS s.r.o., 

IČO 26813904, se sídlem B. Němcové 2930/20, 787 01 
Šumperk. 

6. 3. 2023 Olga Adamcová 13. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-234-
11/23 

Bod programu: Smlouvy o zřízení služebnosti MJ-
SML/0052/2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 

(č. MJ-SML/0052/2023) a to umístění zemního kabelového 

vedení NN, v rámci zrealizované stavby „Jeseník-Puškinova, 

324/X1, NNk, IV-12-8020369“, v pozemku města parc. č. 

2489/6 v k.ú. Jeseník, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, 

a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

IV-Podmokly, Děčín, v zastoupení na základě plné moci 

6. 3. 2023 Olga Adamcová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23030808461771 

6 / 13 
8. 3. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

společností ENERGOROZVODY s.r.o., IČO 25368745, se 

sídlem Korunní 2569/108G, 101 00 Praha 10. 

UR-235-
11/23 

Bod programu: Žádost Ol. kraje o schválení bezúplatného 

zřízení služebnosti a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města neschvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 

(MJ-SML/0004/2023), na základě které by měla být bezúplatně 

ve prospěch Olomouckého kraje, IČO 60609460, se sídlem 

Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc, zřízena služebnost 

inženýrské sítě, a to umístění zemního kabelového vedení NN, 

VN v pozemcích města parc. č. 2302/2, parc. č. 2105/76, parc. 

č. 2105/1 a parc. č. 2105/234, všechny v k.ú. Jeseník, a 

umístění kioskové trafostanice na pozemku města parc. č. 

2105/1, vše v rámci realizované stavby ,,Domov Sněženka 

Jeseník – Vzduchotechnika kuchyně a prádelny - 
TRAFOSTANICE". Rada města zároveň neschvaluje výjimku 

ze směrnice rady města č. 3/2019 - Pravidla pro zřizování 

služebností zatěžujících nemovitosti ve vlastnictví města 

Jeseníku a požaduje po budoucím oprávněném složení peněžní 

částky dle čl. 2 odst. 2 směrnice. 

6. 3. 2023 Olga Adamcová 13. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-236-
11/23 

Bod programu: Prodej stavebního pozemku v k.ú. Jeseník, ul. 

U Bělidla 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města prodat část o 

výměře cca 1180 m2 z pozemku parc. č. 2105/73 v k.ú. Jeseník, 

a to za níže uvedených podmínek: 

6. 3. 2023 Jaroslava 
Hajdová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23030808461771 

7 / 13 
8. 3. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

a) Minimální kupní cena pozemku činí 2.200 Kč/m2 + aktuální 

sazba DPH. 

b) Na pozemku bude vybudována stavba bytového domu o 

minimálně 4 bytových jednotkách v souladu s platným 

územním plánem města Jeseník. 

c) Podmínky pro stavbu bytového domu - výška střešní římsy 

max. do výšky římsy domu čp. 537 na parc. č. 2105/5 + 1,5 m; 

výška hřebene střechy max. do výšky hřebene střechy domu 

čp. 537 na parc. č. 2105/5; střecha rovná nebo sklonitá – 
valbová, nebo sedlová; střecha jednoduchého tvaru a bez 

vikýřů (v případě vikýřů je nutný předchozí souhlas 

prodávajícího). 

d) Stavba bude dokončena nejpozději do 6 let od nabytí 
vlastnického práva k pozemku. 

e) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako práva 

věcného zřízeného na dobu 10 let od nabytí vlastnického práva 

k pozemku pro případ, že stavba dle písm. b) a c) nebude do 6 
let od nabytí vlastnického práva k pozemku vybudována. 

f) Ujednání zřízení předkupního práva k nemovitým věcem pro 

město Jeseník, jako práva věcného. 

g) Úhrada celé kupní ceny před podáním návrhu na vklad 

vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

h) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující - 
znalecký posudek, geometrický oddělovací plán (v případě, že 

bude zpracován) a správní poplatek za podání návrhu 

http://www.usneseni.cz/


23030808461771 

8 / 13 
8. 3. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí. 

ch) Kupující nesmí být dlužníkem města Jeseník. 

UR-237-
11/23 

Bod programu: Prodej stavebního pozemku v k.ú. Jeseník, ul. 

U Bělidla 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města prodat část o 

výměře cca 810 m2 z pozemku parc. č. 2105/73 v k.ú. Jeseník. 

Minimální kupní cena pozemku 2.000 Kč/m2 + DPH. Úhrada 

celé kupní ceny před podáním návrhu na vklad vlastnického 

práva do katastru nemovitostí. Náklady spojené s prodejem 

pozemku hradí kupující - znalecký posudek, geometrický 

oddělovací plán (v případě, že bude zpracován) a správní 

poplatek za podání návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí. Kupující nesmí být 

dlužníkem města Jeseník. 

6. 3. 2023 Jaroslava 
Hajdová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-238-
11/23 

Bod programu: Prodej stavebního pozemku v k.ú. Jeseník, ul. 

U Bělidla 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města prodat část o 

výměře cca 1200 m2 z pozemku parc. č. 2105/73 v k.ú. Jeseník, 

a to za níže uvedených podmínek: 

a) Minimální kupní cena pozemků činí 2.200 Kč/m2 + aktuální 

sazba DPH. 

6. 3. 2023 Jaroslava 
Hajdová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23030808461771 

9 / 13 
8. 3. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

b) Na pozemku bude vybudována stavba rodinného domu s 1 - 
2 bytovými jednotkami v souladu s platným územním plánem 

města Jeseník. 

c) Podmínky pro stavbu rodinného domu - přízemní objekt 

(možno se suterénem); plochá střecha nebo střecha nízkém 

sklonu do 15° jednoduchého tvaru; výška střešní římsy max. do 

výšky okenního parapetu ve 2.n.p. domu čp. 537 na parc. č. 

2105/5. 

d) Stavba bude dokončena nejpozději do 6 let od nabytí 

vlastnického práva k pozemku. 

e) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako práva 

věcného zřízeného na dobu 10 let od nabytí vlastnického práva 

k pozemku pro případ, že stavba dle písm. b) a c) nebude do 6 
let od nabytí vlastnického práva k pozemku vybudována. 

f) Ujednání zřízení předkupního práva k nemovitým věcem pro 

město Jeseník, jako práva věcného. 

g) Úhrada celé kupní ceny před podáním návrhu na vklad 

vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

h) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující - 
znalecký posudek, geometrický oddělovací plán (v případě, že 

bude zpracován) a správní poplatek za podání návrhu 

na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí. 

ch) Kupující nesmí být dlužníkem města Jeseník. 

http://www.usneseni.cz/


23030808461771 

10 / 13 
8. 3. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-239-
11/23 

Bod programu: Prodej stavebního pozemku v k.ú. Jeseník, ul. 

U Bělidla 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města prodat část o 

výměře cca 204 m2 z pozemku parc. č. 2105/14 v k.ú. Jeseník, 

a to za níže uvedených podmínek: 

a) Minimální kupní cena pozemku činí 2.000 Kč/m2 + aktuální 

sazba DPH. 

b) Na pozemku bude vybudován příjezd pro stavbu bytového 

domu umístěného na části pozemku parc. č. 2105/73 o výměře 

cca 1180 m2 v k.ú. Jeseník, v souladu s platným územním 

plánem města Jeseník. 

c) Příjezd pro stavbu bytového domu bude dokončen 

nejpozději do 6 let od nabytí vlastnického práva k pozemku. 

d) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako práva 

věcného zřízeného na dobu 10 let od nabytí vlastnického práva 

k pozemku pro případ, že stavba dle písm. b) nebude do 6 let 
od nabytí pozemku vybudována. 

e) Ujednání zřízení předkupního práva k nemovitým věcem pro 
město Jeseník, jako práva věcného. 

f) Úhrada celé kupní ceny před podáním návrhu na vklad 

vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

6. 3. 2023 Jaroslava 
Hajdová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23030808461771 

11 / 13 
8. 3. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

g) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující - 
znalecký posudek, geometrický oddělovací plán (v případě, že 

bude zpracován) a správní poplatek za podání návrhu 

na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí. 

h) Kupující nesmí být dlužníkem města Jeseník. 

UR-240-
11/23 

Bod programu: Pronájem pozemků - Jesenické trhy 2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření krátkodobých smluv o nájmu 

části pozemků p. č. 2445/1, p. č. 2442 a p. č.2433/9 o celkové 

výměře 1720 m2, všechny v k. ú. Jeseník, které odpovídají části 

centrální plochy Masarykova náměstí v Jeseníku dle nařízení 

města Jeseníku č. 1/2012, se spolkem SUDETIKUS, z. s., IČO 

04678311 jako nájemcem, na dobu určitou vždy jeden den za 

účelem pořádání Jesenických trhů v termínech 17.03.2023, 

07.04.2023, 19.05.2023, 16.06.2023, 21.07.2023,  18.08.2023, 
15.09.2023, 20.10.2023,  17.11.2023 a 
09.12.2023,  s nájemným ve výši 165 Kč/den bez DPH. 

6. 3. 2023 Kamila Pecinová 20. 3. 2023 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-241-
11/23 

Bod programu: Pronájem pozemků - Jesenické trhy 2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření krátkodobých smluv o nájmu 

prodejních stánků umístěných na Masarykově nám. v Jeseníku, 

se spolkem SUDETIKUS, z. s., IČO 04678311 jako nájemcem, 

na dobu určitou vždy jeden den, za účelem pořádání 

Jesenických trhů v termínech 17.03.2023, 07.04.2023, 

19.05.2023, 16.06.2023, 21.07.2023,  18.08.2023, 15.09.2023, 

6. 3. 2023 Kamila Pecinová 20. 3. 2023 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


23030808461771 

12 / 13 
8. 3. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

20.10.2023,  17.11.2023 a 09.12.2023,   s nájemným ve výši 

1 Kč/stánek/den bez DPH. 

UR-242-
11/23 

Bod programu: Pronájem pozemků - Jesenické trhy 2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města uděluje výjimku ze zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství Masarykova 

náměstí v Jeseníku během konání Jesenických trhů, které 

pořádá SUDETIKUS, z. s., Sládkova 359/3, 790 01 Jeseník, 

IČO 04678311, zastoupený Mgr. Martinou Seidlerovou, 
ve dnech 17.03.2023, 07.04.2023, 19.05.2023, 16.06.2023, 
21.07.2023,  18.08.2023, 15.09.2023, 20.10.2023,  17.11.2023 
a 09.12.2023, v době od 08:30 do 18:00 hodin, dle čl.  5 odst. 2 
Obecně závazné vyhlášky města Jeseníku č. 3/2015. 

6. 3. 2023 Kamila Pecinová 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-243-
11/23 

Bod programu: Finanční dar na podporu kultury a sportu od 
firmy ENESA 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 15 000 
Kč od dárce ENESA a.s., se sídlem U Voborníků 852/10, 

Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO 27382052 určeného na 

podporu sportu a mládeže města Jeseník  a schvaluje uzavření 

darovací smlouvy MJ-SML/0198/2023 o poskytnutí daru. 

6. 3. 2023 Bohuslav Vintr 20. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-244-
11/23 

Bod programu: Společenství vlastníků domu Školní 54, 

Jeseník - pozvánka na schůzi společenství 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá delegovanému zástupci města pro jednání 

na shromáždění  Společenství vlastníků domu č.p. 54, Školní 

6. 3. 2023 Lenka 
Vinklerová 6. 3. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23030808461771 

13 / 13 
8. 3. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

ul., Jeseník, se sídlem Školní 54/8, 790 01  Jeseník, IČO 

06118267, ve kterém má město Jeseník jako spoluvlastník 

vlastnický podíl 50,95 % (5 bytových jednotek), hlasovat pro 

navýšení příspěvku do fondu oprav ze stávajících 27 
Kč/m2/měsíc na 35 Kč/ m2/měsíc. 

UR-245-
11/23 

Bod programu: Různé 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města jmenuje pana Kamila Archela předsedou komise 

pro bezpečné město.  

6. 3. 2023  IHNED 
(6. 3. 2023) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
Starostka 
 
Ing. Václav Urban, v. r.  
místostarosta 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

